
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

„II/413 Rybníky průtah“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3 602 00 Brno, IČO: 70932581 a Obec Rybníky, 

Rybníky 59, 672 01 Moravský Krumlov, IČO: 00636991 - Vám poskytujeme vysvětlení zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „II/413 Rybníky průtah“. 

 

Dotaz č. 1 

V soupise prací u objektu SO 471 Místní rozhlas je v položce č.14 uvedeno množství v kompletu 

30911,8. Prosíme o vysvětlení, jak nacenit tuto položku. Jedná se o pevnou částku? Neměl by být 

komplet pouze v množství 1? Pokud se jedná o pevně danou částku, neměla by být měrná jednotka 

uvedena v Kč? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel doplnil soupis prací. Kompletní soupis prací je přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 1. 

 

Zadavatel upravil soupis prací, položka je nyní vyjádřena v 1,000 KPL. Účastník  může ocenit dle 

svých zvyklostí a vlastního uvážení.  

 

Předpokládaná hodnota této položky 30.911,80 Kč bez DPH je expertně stanovená, jako cena v místě 

a času obvyklá. Elektroinstalační práce tohoto typu není možné ocenit v rámci ceníku OTSKP, proto je 

položka stanovena jako KPL s předpokládanou cenou. 

 

Zároveň došlo k úpravě předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

Zadavatel se s ohledem na skutečnost, že stále zbývá velká část lhůty pro podání nabídek, 

rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Pokud však některý účastník požádá o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek, je zadavatel připraven žádostem vyhovět. 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

 
 
Mgr. Petr Lysek 
Mobil: +420 733 745 145 
E-mail: lysek@viaconsult.cz 
 

mailto:lysek@viaconsult.cz

		2020-03-23T13:36:40+0100




